
 

 

  
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
 
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO  -  CRF-RJ 

 

Rua Afonso Pena, 115 - Tijuca - CEP 20270-244 - Rio de Janeiro - RJ 

Tel: (21) 3872-9200      Fax: (21) 2254-0331       

Home Page: www.crf-rj.org.br  

 
 

PORTARIA CRF-RJ Nº 509/2016 
 
 
 
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO 
RIO DE JANEIRO - CRF-RJ, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º - Nomear a Câmara Técnica de Empreendedorismo do CRF-RJ, com 
mandato até 31 de dezembro de 2017: 
 
 

- Ricardo Lahora Soares – Coordenador 
- Adriany Cristina Marques – Secretária Executiva 
- Antonia Maria Pinheiro 
- Betânia Martins Alhan Fernandes 
- Carlos Alberto Santarem Santos 
- Danilo Aguiar Teixeira 
- Jorge Alberto Nascentes da Silva 
- Lia Maria Loiola Galuzzio 

 
 
 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
 
 

Rio de Janeiro, 04 de abril de 2016. 
 
 
 
 

Marcus Vinicius Romano Athila 

Presidente 


